
MIF P09  - 2023 
 

Fotbollen 

I ledarstaben kvarstår Thomas, Daniel och Mikael samt lagledare/kassör Fredrik. Mats kliver åt sidan 

då Alwar numera spelar med GIF. I övrigt är laget intakt och vi hoppas såklart att alla fortsätter i vårt 

härliga gäng! 

Vi kommer spela i Div 3, 9-manna.  

Serien utannonseras i april, läggs upp på Laget.se då. 

En hel del matcher kommer spelas på vardagskvällar.  

Vi kommer att samarbeta med P10 och P08 som tidigare år. 

Vi behöver hjälpa P10 som inte är tillräckligt många spelare för att klara alla matcher själva, och det 

är INTE en bestraffning att spela med 10:orna. Alla kommer troligen att få hjälpa till under året. 

P08 som har en större trupp behöver inte lika mycket hjälp, men vid tillfällen så hjälper vi till såklart. 

Det är Thomas och Daniel som bestämmer vilka som ska hjälpa till, och det kommer variera beroende 

på vilka positioner som söks och hur duktigt man har tränat! 

Spelarna själva anmäler och anmäler till TRÄNINGAR. 

Ni föräldrar får fortsätta svara ja och nej på kallelserna till MATCHER. 

Om man inte anmäler sig i tid, kommer andra spelare kallas in. 

Man måste tränat minst en gång under veckan för att få spela match. 

Vi har kvar inställningen att alla som är kallade till match spelar, och spelar minst halva matchen. 

 

Anmälningsavgifter  

Klubben kommer höja avgiften lite, första gången på tolv år. Faktura kommer skickas ut av Laila på 

kansliet. 

 

Träningar 

Vi kommer träna på måndagar och onsdagar, 18.30-19.30 på Thulevallen grus, så fort den blir 

tillgänglig. Fram till dess, så jagar vi strötider i hallar och på planer där det går att spela. 

När vi sedan går in på gräs, blir det sena träningar, dvs 18.45-20.00 men vilka dagar är ännu inte 

spikat. Vi kommer försöka ha tre stående tider, men eftersom en hel del matcher kommer spelas på 

vardagskvällar så vi kan komma att flytta runt träningar lite. Se Laget.se för aktuellt tränings OCH 

spelschema. 

Vi har samma träningstider som P10, och kommer att köra en av de tre träningarna tillsammans för 

att kunna spela på helplan, det är tanken. 

 

Cupspel 

Hudik Cup 2023 anmälda. 16-18 juni, självaste skolavslutningshelgen. Så direkt från ”Vi har lov, vi har 

lov” till ”Vi har cup, vi har cup”.  

Vi har ”bara” drygt 5.000 kr i lagkassan just nu, och ifjol kostade just Hudik Cup runt 24.000 kr, och 



spelarna behövde inte betala en enda krona. 

Spelaravgiften är på 1200 kr, vilket inkluderar övernattning, mat, transport under cupen (ej transport 

t.o.r. Sundsvall-Hudiksvall). Vi får in lite pengar i.o.m. försäljning och kiosk, men i år kommer vi 

behöva ta ut en cupavgift för varje spelare. Målet är såklart att ALLA hänger med! 

Så hur stor denna avgift kan bero, beror på hur mycket pengar som finns i lagkassan när det ska 

betalas in. Fredrik håller lite koll på siffrorna när det närmar sig. 

OM man har problem att skrapa fram pengar, så tveka INTE att kontakta någon av oss ledare ELLER 

Matfors IF Kansli som kan hjälpa er att ansöka om en liten slant i lämpliga fonder, typ Micke Perssons 

Minnesfond. 

Någon annan cup är inte inplanerad i nuläget. Vi avstår Vårcupen dels p.g.a. att vi knappt rört en boll 

innan dess, dels att cupen för 09:orna är utspridd över hela Sundsvall. 

 

Landskapslag för pojkar födda 2009 

Nytt för i år för grabbarna är att det finns ett landskapslag. Det är 11 ledare som kommer att under 

våren åka runt och se spelare under matcher i P09-serierna. Och från augusti som kommer det bli 

”zonträningar” som spelarna blir inbjudna till klubbvis, där man får träna med spelar från andra 

klubbar under ledning av ledarna i Landskapslaget. Vi kan även boka in ett/flera ”föreningsbesök” där 

ledare kommer ut till oss och sköter en träning och alla får bekanta sig med varandra. 

Tanken är också att det ska finnas ”öppna träningar” men allt det där kommer vi informera om 

närmare. 

Det är först nästa år som landskapstruppen kommer tas ut, och tar man inte plats där, så har man 

alla chanser att ta en plats längre fram då ledarna ständigt kollar på matcher och pratar med 

tränarna i distriktet! Vi ledare i Matfors IF P09 uppmanar alla spelare som vill testa att träna med 

landskapslaget, och vi följer såklart med på träningarna som stöd! 

 

Kläder 

Klädprovning sker i början av april i Nordichallen, tillsammans med alla andra föreningar. Matfors IF 

P09 har fått en tid som Fredrik lägger upp på laget.se när det närmar sig. 

Thomas har fixat fram en sponsor till en Regnjacka, som grabbarna kan få köpa för 250 kr, ord. pris 

589 kr. Provning sker på klädprovningen. OBS, det är inget köptvång! 

I övrigt så tänker vi inte köpa in något till grabbarna när det gäller kläder, men vill man får man prova 

och beställa annat vid klädprovningen. Strumpor och Shorts och sådant kan man beställa via Thomas 

=) 

 

Försäljning 

Matfors IF kommer sälja toalettpapper 2 gånger, en gång på våren och en gång på hösten. Info 

kommer på laget.se när det är dags. 

Matfors IF kommer sälja Matforshäften 1 gång i år. Det kommer vara en giltighetstid på 

erbjudandena som sträcker sig från april till november, troligen något fler än 3 häften/spelare. Info 

kommer på laget.se när det är dags. 

 



Matfors IF kommer sälja Restaurangchansen på hösten. Info kommer på laget.se när det är dags. 

Eftersom det pågår så mycket annan försäljning så tyckte föräldrarna på mötet att vi inte skulle 

försöka sälja något utöver det som föreningen anordnar. Laget får en liten del av försäljningen av 

ovanstående grejer, men det räcker inte för att täcka upp hela Hudik Cup t.ex. 

Håll gärna utkik efter jobb eller sponsring! Vid sponsring så gäller minst 3000 kr inklusive moms för 

att vi kan trycka något på ex. regnjackorna. Några fler idéer? 

 

Kiosk 

Vi fortsätter med kioskverksamheten. Fredrik kommer köpa in ”basvaror” för att komplettera det 

som blev över från i fjol (lite Loka och några läsk). Toast och lite gofika blir väl det vi satsar på. Vi 

kommer att höja priserna något. 

 

Lilla VM 

Laget är för gamla för att delta i cupen, men inte vi föräldrar     

Vi kommer att ha grilltältet även i år, så ni får se till att kunna tillsätta de platser som vi får utlagda på 

oss. Som tidigare år så kommer jag försöka samla in önskemål om vilka dagar ni kan och inte kan, så 

ska jag försöka pyssla ihop det så det funkar för så många som möjligt! Separat info kommer närmare 

Lilla VM, som spelas 30 juni-2 juli. Arbetspass från 29 juni – 2 juli. 

Nästa år är det grabbarna själva som får jobba! 

 

Övrigt 

Matfors IF Årsmöte 23 april. 

 

Vi ser fram emot att få ha hand om era juveler i ännu ett år, och med en sådan bra uppbackning från 

er föräldrar så kan inget gå fel! 

Som vanligt, har ni några frågor, så hör av er! 

/ Ledarna genom Fredrik 


